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          РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

    МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

     УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ

           инт. бр. 425 - 18
            25.07. 2013. године
	                                                                                                                                Матични број: 20362472
Шифра делатности: 4651

Текући рачун: 160-285871-40

ПИБ: 105362637



Број ЈНМВ: 6/123 






ПОНУЂАЧ:  





„ AIGO Business System“,

Синђелићева бр.9, 11000 Београд,






НАРУЏБЕНИЦА

На основу ваше понуде за набавку биротехничког потрошног материјала - тонера од 12. јула 2013. године и писаног извештаја комисије за реализацију поступка јавне набавке мале вредности, достављамо вам наруџбеницу за следеће артикле:

	Ред.

бр.
	НАЗИВ/ОПИС
	Јед.

мере
	Кол.
	Јединачна

цена

без ПДВ-а
	Укупна

вредност

(4х5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Тонер за штампач KYOCERA FS-1350DN
	ком
	5
	7.850,00
	39.025,00

	2.
	Тонер за штампач ''KYOCERA'' TASK ALFA 4500i
	ком
	2
	11.276,00
	22.552,00

	3.
	Тонер за штампач '''SAMSUNG CPL-610ND'' – 610/660 –плави
	ком
	3
	5.702,00
	17.106,00

	4.
	Тонер за штампач '''SAMSUNG CPL-610ND'' – 610/660 -црвени
	ком
	1
	5.702,00
	5.702,00

	5.
	Тонер за штампач ''HP М5035 х МФП''
	ком
	2
	15.474,00
	30.948,00

	6.
	Тонер за штампач ''Laserjet 3020''
	ком
	3
	5.900,00
	17.700,00

	7.
	Тонер за штампач Lexmark  E260d
	ком
	14
	5.015,00
	70.210,00


Укупна вредност набавке са ПДВ – ом је  243.891,60 динара.

Плаћање: 30 дана по пријему рачуна. 

Рок испоруке: 5 дана.

Место испоруке: FCO магацин купца.

Овлашћено лице за реализацију јавне набавке мале вредности је потпуковник мр Горан Секулић, тел. 011/36 03 765.

У поступку набавке у целости поступати у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012).
РЈ  










НАРУЧИЛАЦ










Р Е К Т О Р

  







генерал-потпуковник

                






     с.р. проф. др Миодраг Јевтић
Достављено:

- Понуђачу „АИГО“, Синђелићева бр.9, 11000 Београд, телефакс 011/2090808;

- Рачунском центру МО – уз рачун;

- Обрађивачу и

- Архиви.

ОДБРАНА 


СЛУЖБЕНА ТАЈНА


ИНТЕРНО








